
 
 

 
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар «Центр 

детского творчества и искусств «Юбилейный» 
350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, 

 Западный внутригородской округ,  ул. Алма-Атинская, 2   
тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52 

 
П Р И К А З   

                                                                     
     «15» января 2024                                                                                       № 2- ОБ 

 
 

г. Краснодар 
 

О назначении о тветственно го  лица 
за пожарную безопасность и мониторинг 

объекта 2023-2024 учебный год 

На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации, 
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.04.2012г. №390, с целью обеспечения требуемого уровня пожарной 
безопасности в IЩТиИ «Юбилейный», 

 
приказываю: 

l. Назначить заместителя директора (воспитательная работа) 
Любошиц Элеонору Константиновну ответственной за: 
- соблюдением норм противопожарной безопасности по ЩТиИ «Юбилейный» 
-мониторинг объекта. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

<'- 

 
Директор Т.С.Касьянова 

 

 
С приказом ознакомлена:                                       Любошиц Э.К. 


	О назначении ответственного лица
	приказываю:

